ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

650010, г.Кемерово, ул. Совхозная д. 1-А  тел.  75-05-63, факс 75-12-31

от   14.09.2012 года                                                                                               № 44/189

 О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №1086-1088 по досрочным выборам главы Ясногорского сельского поселения  Кемеровского муниципального района
                 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковых избирательных комиссий Кемеровского муниципального района по досрочным выборам главы Ясногорского сельского поселения Кемеровского муниципального района на основании статьи 27 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» № 67-ФЗ от 12.06.2002 года территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1086 - № 1088 Кемеровского  муниципального района с правом решающего голоса в составе:

Участковая избирательная комиссия № 1086
1.Сапожникова Валентина Александровна 20.08.1964 г.р., образование высшее профессиональное, главный специалист администрации Суховского сельского поселения, предложена в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2.Булычева Наталья Владимировна 18.10.1953 г.р., образование высшее профессиональное, пенсионер, предложена в состав комиссии Кемеровским районным отделением Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных  органов.

3.Карлагина Ксения Игоревна  10.03.1985 г.р., образование высшее профессиональное, специалист отдела Управления Пенсионного фонда КО, предложена в состав комиссии  региональным отделением Общественной организации «Союз женщин России» - «Союз женщин Кузбасса».
4.Бойко Ольга Борисовна 30.01.1986 г.р., образование неполное высшее профессиональное, оператор ПК ООО «Стиль плюс», предложена в состав комиссии региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР).
5.Молчанова Анастасия Александровна 27.06.1986 г.р., образование средне-специальное, инспектор ПВС Суховского сельского поселения, предложена в состав комиссии коллективом администрации Суховского сельского поселения.

6.Черепанова Анна Анатольевна 06.04.1983 г.р., образование высшее профессиональное, заведующая отделением МКУ «ЦСОН Кемеровского муниципального района», предложена в состав комиссии профсоюзом Центра социального обслуживания населения Кемеровского муниципального района.

7.Гончарова Светлана Сергеевна 08.10.1979 г.р., образование среднее профессиональное, специалист по социальной работе МКУ «ЦСОН Кемеровского муниципального района», предложена в состав комиссии МКУ «ЦСОН Кемеровского муниципального района».
8.Мосина Нина Васильевна 04.01.1952 г.р., образование высшее профессиональное, учитель МБОУ «Мазуровская средняя общеобразовательная школа» Кемеровского муниципального района, предложена в состав комиссии управлением образования администрации Кемеровского муниципального района.

9.Ягодка Ольга Леонидовна 18.01.1980 г.р., образование среднее профессиональное, оператор АЗС ОАО «Газпром нефть», предложена в состав комиссии  уличным комитетом п.Ясногорский.

Участковая избирательная комиссия № 1087

1.Севрюкова Лидия Ивановна 19.02.1953 г.р., образование высшее профессиональное, директор МБУ «Дом культуры Ясногорского сельского поселения Кемеровского муниципального района», предложена в состав комиссии управлением культуры, спорта и молодежной политики администрации Кемеровского муниципального района.

2.Макеева Анна Николаевна 25.06.1976 г.р., образование высшее профессиональное, библиограф МБУ «Централизованная библиотечная система Кемеровского муниципального района», предложена в состав комиссии  региональным отделением Общественной организации «Союз женщин России» - «Союз женщин Кузбасса».

3.Попова Надежда Николаевна 13.05.1960 г.р., образование высшее профессиональное, методист МБУ «Дом культуры Ясногорского сельского поселения Кемеровского муниципального района», предложена в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

 4.Алексеева Татьяна Васильевна 08.08.1950г.р., образование высшее профессиональное, пенсионер, предложена в состав комиссии  Кемеровским районным отделением Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных  органов.

5.Котюкова Любовь Александровна 16.08.1956 г.р., образование среднее профессиональное, киномеханик МБУ «Дом культуры Ясногорского сельского поселения Кемеровского муниципального района», предложена в состав комиссии региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР).

6.Кононенко Татьяна Александровна 16.03.1980 г.р., образование высшее профессиональное, заместитель директора по АХЧ МБУ «Дом культуры Ясногорского сельского поселения Кемеровского муниципального района», предложена в состав комиссии  коллективом МБУ «Дом культуры Ясногорского сельского поселения Кемеровского муниципального района».
Участковая избирательная комиссия № 1088
1.Палкина Ольга Николаевна 28.07.1961 г.р. образование среднее профессиональное, директор  МБУ «Дом культуры Ягуновского сельского поселения Кемеровского муниципального района», предложена  в состав комиссии  управлением культуры, спорта и молодежной политики администрации Кемеровского муниципального района.

2.Януш Екатерина Федоровна 20.11.1941 г.р., образование среднее специальное, воспитатель детского сада п. Пригородный, предложена в состав комиссии   управлением образования администрации Кемеровского муниципального района.
3.Демидова Анна Геннадьевна 04.01.1969 г.р., образование среднее специальное, социальный педагог МОУ ДОД «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр Кемеровского муниципального района», предложена в состав комиссии профсоюзом управления образования администрации Кемеровского муниципального района.

4.Лихачева Лариса Николаевна 03.04.1960 г.р., образование среднее профессиональное, домохозяйка, предложена в состав комиссии Кемеровским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

5.Крафт Берта Петровна 24.06.1939 г.р., образование среднее профессиональное, пенсионерка, предложена в состав комиссии  региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР).

6.Торгунакова Екатерина Ивановна 06.04.1949 г.р., образование высшее профессиональное, пенсионер, предложена в состав комиссии Кемеровским районным отделением Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда Вооруженных Сил и правоохранительных  органов.

7.Дорш Галина Степановна 07.10.1947 г.р., образование  среднее профессиональное, социальный работник МКУ «ЦСОН Кемеровского муниципального района», предложена в состав комиссии МКУ «ЦСОН Кемеровского муниципального района».

8.Габидулина Лариса Георгиевна 06.12.1967г.р., образование среднее профессиональное, ведущий специалист администрации Ягуновского сельского поселения, предложена  в состав комиссии  региональным отделением Общественной организации «Союз женщин России» - «Союз женщин Кузбасса».
9.Кушнаренко Ирина Павловна 11.03.1963 г.р., образование среднее профессиональное, главный специалист администрации Ягуновского сельского поселения, предложена  в состав комиссии администрацией Ягуновского сельского поселения.

2. Опубликовать решение на сайте http://www.akmrko.ru/ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Выдать членам участковых избирательных комиссий № 1086 - 1088 Кемеровского муниципального  района удостоверения членов УИК Кемеровского муниципального района с правом решающего голоса установленного образца.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на Алексееву Т.Н.

Председатель комиссии

Н.А. Романова

Секретарь комиссии

            Т.Н.Алексеева